



BASICO P/S

Phillip Heymans Alle 3 5., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 85 21 90

Koncern- og årsrapport for 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025

Trine Damsgaard Vissing
Dirigent

A decorative graphic in the bottom right corner consisting of several overlapping, concentric, light gray circular arcs.

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
 Koncern- og årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	23

Selskabsoplysninger

Selskabet	BASICO P/S Phillip Heymans Alle 3 5. 2900 Hellerup CVR-nr.: 35 85 21 90 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 28. november 2013 Hjemsted: Gentofte
Bestyrelse	Jesper Jarlbæk, formand Søren Lundsberg-Nielsen Morten Bruun Steiner Pernille Fabricius
Direktion	Nicolai Kühl
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan koncernens udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern				
	2024	2023	2022	2021	2020
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Nettoomsætning	300.385	275.313	272.541	228.566	187.280
Bruttofortjeneste	133.572	118.834	110.012	92.426	74.143
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	39.335	39.608	45.736	41.507	29.759
Resultat af finansielle poster	326	340	-29	-213	-129
Årets resultat	38.893	39.195	45.172	40.709	28.789
Balance					
Balancesum	114.026	117.740	127.020	109.628	84.528
Egenkapital	68.173	67.469	69.357	58.497	41.998
<i>Investering i materielle anlægsaktiver</i>	831	1.570	0	381	0
Gennemsnitlig egenkapital	67.821	68.417	63.931	50.248	38.028
Nøgletal					
Bruttomargin	44,5%	43,2%	40,4%	40,4%	39,6%
Overskudsgrad	12,9%	14,1%	16,6%	18,0%	12,3%
EBITDA grad	13,1%	14,4%	16,8%	18,1%	16,1%
Afkastningsgrad	42,3%	40,6%	49,5%	56,2%	36,2%
Soliditetsgrad	59,8%	57,3%	54,6%	53,4%	49,7%
Forrentning af egenkapital	57,4%	57,3%	70,7%	81,0%	76,5%
Foreslået udbytte	33.065	38.315	41.333	34.548	24.145
Fastansatte og associates ultimo	294	308	268	208	201
Operationelle aktiver	86.463	96.197	96.115	87.422	60.054
Gennemsnitlige operationelle aktiver	91.330	96.156	91.769	73.738	60.493

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Basico er en ledende leverandør af projekter, interimsløsninger og rekrutteringer til supportfunktionerne i Danmarks største virksomheder. Med fokus på at levere vedvarende forandringer i supportfunktionerne, er det vores strategi at etablere og udvikle business support-orienterede servicelines, som hjælper virksomhedernes supportfunktioner med at udvikle og transformere deres supportfunktioner.

Basico har følgende 4 servicelines:

- CFO Services
- Finance IT Services
- Legal Services
- People and Payroll Services.

Under temaet 'Beyond Business Support' løfter vi vores kunder til næste niveau; hvad enten det handler om rådgivning og projekter, digitalisering, interimsløsninger eller rekruttering. Med afsæt i egen praktisk erfaring forstår vores konsulenter og partnere kundernes forretning og kravene til den aktuelle supportfunktion. Gennem den solide erfaring sikrer vi pragmatiske og succesfulde løsninger i samarbejde med kunden.

Basicos fundament er afspejlet i værdierne faglighed, ansvarlighed og engagement. Vi er dedikerede i at finde det rette match mellem vores kunder og konsulenter og tror på, at det er sådan, de bedste resultater skabes. I tæt samarbejde med kunden følger vores konsulenter opgaverne helt til dørs, hvad enten det gælder support til driften, rekruttering af nye kolleger eller i transformationen fra cost-center til værdiskabende supportfunktion.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet væsentlig usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2024 var præget af en stabilisering af de seneste års usikkerheder i samfundet, herunder faldende inflation og renter men samtidig et fortsat højt nettolønindeks. Taget dette i betragtning er vi kommet godt ud af 2024 med en vækst i omsætningen på 26m DKK, svarende til 10%. Vi opnåede således i Basico-koncernen en omsætning på 300m DKK mod 274m DKK i 2023.

Resultat før skat, afskrivninger og finansielle poster – EBITDA – endte på 39m DKK svarende til 13 % af årets omsætning. Vi anser væksten i omsætningen samt årets resultat for tilfredsstillende.

Årets stigning i omsætningen var på niveau med forventningerne for 2024. Resultatet var negativt påvirket af bl.a. omkostninger afholdt til åbning af et nyt kontor i Århus, samt det højere nettolønindeks.

Pr. 31. december 2024 udgjorde egenkapitalen 65m DKK.

Vores fokus på kvalitet, effektivitet og kundetilfredshed har været afgørende for at opretholde og styrke vores position på markedet, og vi oplevede fortsat efterspørgsel efter Basicos ydelser. Særligt efter projektorienterede kundeopgaver og interimsløsninger med fokus på forandring og optimering af kunders finans- og supportfunktioner.

Den 1. november 2024 styrkede vi vores position i Danmark yderligere ved at åbne kontor centralt i Århus. Etableringen i Århus skal være med til at sikre større synlighed for vores kunder i Jylland, samt øge vores kundeportefølje i Jylland.

I 2024 har vi haft fokus på en lønsom vækst i alle servicelines samt initiativer der går på tværs heraf.

Med en tilfredsstillende præstation i 2024 og etableringen i Århus, samt et fortsat fokus på at tiltrække og udvikle vores konsulenter står Basico stærkt og med et solidt fundament til også fremadrettet at kunne betjene vores kunder succesfuldt, skabe merværdi for dem samt vokse og styrke vores forretning yderligere.

Virksomhedens videnressourcer

Koncernens personale og tilknyttede konsulenter er af afgørende betydning for den fremtidige indtjening, og med henblik på at imødekomme den aktuelle efterspørgsel fra markedet tilpasses vores kompetencer og sammensætningen af konsulenternes profiler løbende.

Vi investerer i vores medarbejderes faglige og personlige udvikling og bestræber os på at sikre en arbejdsplads, hvor trivsel og udvikling går hånd i hånd.

Vores vækstmål – både omsætningsmæssigt og personalemæssigt – kræver løbende justeringer af organisationen og stiller krav til bl.a. ledelse. Udviklingen af ledelseskompetencer på tværs i organisationen er derfor fortsat et fokusområde i de kommende år.

Ved udgangen af 2024 er vi 294 personer, som er tilknyttet Basico – fordelt på partnere, fastansatte konsulenter samt associates.

Ledelsesberetning

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning af skader herpå

Miljømæssige risici

Vi bestræber os på at udvise ansvarlighed over for vores medarbejdere såvel som over for miljøet. Miljøforholdene omkring vores virksomhed udgør ikke et væsentligt område, men vi har alligevel de seneste år haft fokus på digitalisering af vores processer og arbejdsgange samt ændret forholdene i vores kantine med fokus på madspild og affaldssortering.

Driftsmæssige risici

Koncernens største risiko hviler på evnen til at finde et tilstrækkeligt antal konsulenter med de rette kompetencer til at opfylde koncernens mål.

Det er tillige en risiko, hvis landets makroøkonomiske aktivitet bremser pludseligt op og medfører usikkerhed og manglende betalingsevne hos koncernens kunder eller et fald i efterspørgslen.

Kundetilfredshed er af afgørende betydning for fortsat vækst og en sund forretning. Et fald i kundernes tiltro til koncernen kan have væsentlig betydning for forretningen, selvom markedet er godt.

Personaleforhold

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Virksomhedens forventede udvikling for 2025, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I 2025 forventer vi at fortsætte vores vækstrejse i omsætningen såvel som en øget indtjening.

Den organiske stigning forventes realiseret på tværs af alle servicelines, gennem øget fokus på ydelser vedr. digitalisering af supportfunktionerne samt projektorienterede kundeopgaver og et vedvarende behov for interimsassistance.

Vores forventninger for 2025 er afhængige af en række faktorer, hvoraf de to primære er:

- i) Makroøkonomi og arbejdsmarkedet generelt
- ii) Adgangen til de rette kompetencer og tilvækst i antallet af konsulenter.

Med afsæt i udviklingen i 2024 er det fortsat vores vurdering, at markedet for Basicos ydelser er i vækst.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024	2023	2024	2023
		DKK	DKK	DKK	DKK
Nettoomsætning		300.384.971	275.313.017	300.072.548	273.986.974
Andre driftsindtægter		0	230.000	0	230.000
Andre eksterne omkostninger		-166.813.389	-156.709.057	-166.653.125	-155.820.672
Bruttoresultat		133.571.582	118.833.960	133.419.423	118.396.302
Personaleomkostninger	1	-94.236.420	-79.225.593	-94.236.420	-79.225.593
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		39.335.162	39.608.367	39.183.003	39.170.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-723.871	-654.309	-723.871	-654.309
Resultat før finansielle poster		38.611.291	38.954.058	38.459.132	38.516.400
Finansielle indtægter	2	422.829	483.856	373.023	471.117
Finansielle omkostninger	3	-96.399	-143.905	-93.231	-142.638
Resultat før skat		38.937.721	39.294.009	38.738.924	38.844.879
Skat af årets resultat	4	-44.352	-98.824	0	0
Årets resultat		38.893.369	39.195.185	38.738.924	38.844.879
Resultatdisponering	5				

Balance 31. december

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2024	2023	2024	2023
		DKK	DKK	DKK	DKK
Aktiver					
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.173.203	978.442	1.173.203	978.442
Indretning af lejede lokaler		178.885	266.505	178.885	266.505
Materielle anlægsaktiver	6	1.352.088	1.244.947	1.352.088	1.244.947
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0	500.000	500.000
Andre tilgodehavender	8	24.131.484	23.925.590	24.131.484	23.925.590
Finansielle anlægsaktiver		24.131.484	23.925.590	24.631.484	24.425.590
Anlægsaktiver i alt		25.483.572	25.170.537	25.983.572	25.670.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.898.314	66.140.511	55.892.261	66.126.542
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	478.750	372.170	478.750	372.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	375.000	375.000
Andre tilgodehavender		293.193	589.887	291.193	589.887
Selskabsskat		57.648	0	0	0
Periodeafgrænsningsposter	10	4.251.244	3.924.140	4.251.244	3.784.946
Tilgodehavender		60.979.149	71.026.708	61.288.448	71.248.545
Likvide beholdninger		27.562.961	21.542.642	24.387.649	18.242.057
Omsætningsaktiver i alt		88.542.110	92.569.350	85.676.097	89.490.602
Aktiver i alt		114.025.682	117.739.887	111.659.669	115.161.139

Balance 31. december

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2024	2023	2024	2023
		DKK	DKK	DKK	DKK
Passiver					
Indbetalt virksomhedskapital		3.750.004	3.625.004	3.750.004	3.625.004
Overført resultat		31.357.520	25.529.184	28.655.657	22.981.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret		33.065.033	38.315.203	33.065.033	38.315.203
Egenkapital	11	68.172.557	67.469.391	65.470.694	64.921.973
Andre hensættelser	12	1.072.800	1.755.000	1.072.800	1.755.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.072.800	1.755.000	1.072.800	1.755.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.764.337	29.199.147	26.764.337	29.199.147
Forudfakturering igangværende arbejder	9	6.807.090	8.380.173	6.807.090	8.380.173
Selskabsskat		0	20.824	0	0
Anden gæld		7.378.167	6.247.347	7.721.902	6.512.445
Periodeafgrænsningsposter	13	3.830.731	4.668.005	3.822.846	4.392.401
Kortfristede gældsforpligtelser		44.780.325	48.515.496	45.116.175	48.484.166
Gældsforpligtelser i alt		44.780.325	48.515.496	45.116.175	48.484.166
Passiver i alt		114.025.682	117.739.887	111.659.669	115.161.139
Eventualforpligtelser	14				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15				
Nærtstående parter og ejerforhold	16				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Indbetalt virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	3.625.004	25.529.184	38.315.203	67.469.391
Kontant kapitalforhøjelse	125.000	0	0	125.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	-38.315.203	-38.315.203
Årets resultat	0	5.828.336	33.065.033	38.893.369
Egenkapital 31. december	3.750.004	31.357.520	33.065.033	68.172.557

Moderselskab

Egenkapital 1. januar	3.625.004	22.981.766	38.315.203	64.921.973
Kontant kapitalforhøjelse	125.000	0	0	125.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	-38.315.203	-38.315.203
Årets resultat	0	5.673.891	33.065.033	38.738.924
Egenkapital 31. december	3.750.004	28.655.657	33.065.033	65.470.694

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Koncern		Moderselskab	
Note	2024	2023	2024	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Årets resultat	38.893.369	39.195.185	38.738.924	38.844.879
Reguleringer	1.003.662	938.033	1.003.662	938.033
Ændring i driftskapital	5.502.766	-6.646.253	5.704.012	-6.537.867
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	45.399.797	33.486.965	45.446.598	33.245.045
Renteindbetalinger og lignende	-373.023	-427.630	-373.023	-427.630
Renteudbetalinger og lignende	93.231	143.905	93.231	143.904
Pengestrømme fra ordinær drift	45.120.005	33.203.240	45.166.806	32.961.319
Betalt selskabsskat	-78.472	89.954	0	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	45.041.533	33.293.194	45.166.806	32.961.319
Køb af materielle anlægsaktiver	-831.011	-1.569.522	-831.011	-1.569.522
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-831.011	-1.569.522	-831.011	-1.569.522
Kontant kapitalforhøjelse	125.000	625.000	125.000	625.000
Betalt udbytte	-38.315.203	-41.707.945	-38.315.203	-41.707.945
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-38.190.203	-41.082.945	-38.190.203	-41.082.945
Ændring i likvider	6.020.319	-9.359.273	6.145.592	-9.691.148
Likvider 1. januar	21.542.642	30.901.915	18.242.057	27.933.205
Likvider 31. december	27.562.961	21.542.642	24.387.649	18.242.057

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	93.005.000	78.229.721	93.005.000	78.229.721
Pensioner	17.920	23.117	17.920	23.117
Andre omkostninger til social sikring	1.213.500	972.755	1.213.500	972.755
	94.236.420	79.225.593	94.236.420	79.225.593
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere inkl. partnere	119	101	119	101
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.				
2 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	422.829	483.856	373.023	471.117
	422.829	483.856	373.023	471.117
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	96.399	143.905	93.231	142.638
	96.399	143.905	93.231	142.638
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	44.352	98.824	0	0
	44.352	98.824	0	0

Noter

5 Resultatdisponering

	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Foreslået udbytte	33.065.033	38.315.203	33.065.033	38.315.203
Ekstraordinært udbytte	0	375.000	0	375.000
Overført resultat	5.828.336	504.982	5.673.891	154.676
	38.893.369	39.195.185	38.738.924	38.844.879

6 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	3.792.582	359.779
Tilgang i årets løb	792.242	38.770
Kostpris 31. december	4.584.824	398.549
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.814.140	93.274
Årets afskrivninger	597.481	126.390
Af- og nedskrivninger 31. december	3.411.621	219.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.173.203	178.885

Noter

6 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Moderselskab

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar DKK	Indretning af lejede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	3.792.582	359.779
Tilgang i årets løb	792.242	38.770
Kostpris 31. december	4.584.824	398.549
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.814.140	93.274
Årets afskrivninger	597.481	126.390
Af- og nedskrivninger 31. december	3.411.621	219.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.173.203	178.885

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	0	0	500.000	500.000
Kostpris 31. december	0	0	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	500.000	500.000

Moderselskab

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
BSA Solutions A/S	Hellerup	100%

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

Koncern

	Andre tilgodeha- vender
	DKK
Kostpris 1. januar	23.925.590
Tilgang i årets løb	205.894
Kostpris 31. december	24.131.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december	24.131.484

Andre tilgodehavender udgøres af deposita.

Moderselskab

	Andre tilgodeha- vender
	DKK
Kostpris 1. januar	23.925.590
Tilgang i årets løb	205.894
Kostpris 31. december	24.131.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december	24.131.484

Andre tilgodehavender udgøres af deposita.

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
9 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder, salgspris	835.203	2.162.544	835.203	2.162.544
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-7.163.543	-10.170.547	-7.163.543	-10.170.547
	-6.328.340	-8.008.003	-6.328.340	-8.008.003
Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	478.750	372.170	478.750	372.170
Modtagne forudbetalinger under passiver	-6.807.090	-8.380.173	-6.807.090	-8.380.173
	-6.328.340	-8.008.003	-6.328.340	-8.008.003
10 Periodeafgrænsningsposter, aktiv				
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende licenser, kontingenter, forsikringer m.v.				
11 Egenkapital				
Virksomhedskapitalen specificerer sig således:				
			Pålydende værdi	
1.000.000 A-aktier á DKK 1			1.000.000	
1.125.002 B-aktier á DKK 1			1.125.002	
1.500.002 C-aktier á DKK 1			1.625.002	
			3.750.004	
12 Andre hensættelser				
Saldo primo 1. januar	1.755.000	1.970.000	1.755.000	1.970.000
Hensat i året	-682.200	-215.000	-682.200	-215.000
Saldo ultimo 31. december	1.072.800	1.755.000	1.072.800	1.755.000

Andre hensættelser vedrører garantiforpligtelser samt estimerede tab på igangværende og afsluttede sager.

Noter

13 Periodeafgrænsningsposter, passiv

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

14 Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået lejeaftaler omkring husleje og driftsmateriel. Lejeforpligtelser udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 2.173.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

BASICO P/S har til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank afgivet virksomhedspant for nominelt t.kr. 5.000 i selskabets goodwill, driftsmidler og debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 57.244.

Noter

16 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

På regnskabsafslæggelses tidspunktet, er følgende kapitalejere noteret i selskabets ejerbog:

Anders Olesen

GI Strandvej 174, 3050 Humlebæk

Casper Oxlund-Mariegaard

Ledreborg Allé 5, 2820 Gentofte

Henrik Dahlgaard-Mortensen

Furesøvej 11 B, 2830 Virum

Henrik Schøtt Kjærgaard

Bregnegårdsvej 6, 2920 Charlottenlund

Jacob Poulsen ApS

Trianglen 22, 4600 Køge

Lisbeth Bau-Madsen

Eggersvej 45, 2900 Hellerup

Maj Uggerhøj

Constaniaparken 24, 2960 Rungsted Kyst

Mikkel Harloff-Helleberg

Ved Ermelunden 26, 2820 Gentofte

Morten Bille

Søbuen 111, 3400 Hillerød

Morten Boldsen

Thimandsvænget 70, 2791 Dragør

Morten Virenfeldt Nielsen

Kastanievej 15, 2840 Holte

Noter

16 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Nicolai Kühl ApS

Nordre Strandvej 246A, 3140 Ålsgårde

Niels-Peter Kjølbye

Soltoften 4, 2820 Gentofte

Thomas Malmros

Carl Møllers Alle 20, 2860 Søborg

Trine Damsgaard Vissing

Ellebakken 19, 2900 Hellerup

Transaktioner som ikke er på markedsvilkår

Der er ingen koncerntransaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsvilkår.

Hoved- og nøgletalsoversigt

Forklaring af nøgletal.

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
EBITDA grad	$\text{EBITDA} \times 100 / \text{Nettoomsætning}$
Gennemsnitlige operationelle aktiver	Operationelle aktiver beregnes som balancesummen fratrukket likvide beholdninger, rentebærende aktiver samt kapitalandele i kapitalinteresser